PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

PT15
54

03

商户入驻服务合同订单确认函

甲乙双方共同签订了《商户入驻服务合同》（协议编号：ECP4475838），本订单甲方已通过乙方系统自行操作

确认，甲方认可本订单纸质版本与系统版本内容。商户理解并同意，平台有权根据法律法规、行业规范、地方条

例等相关规定，随时调整服务内容以满足合规要求，例如根据《未成年人保护法》的相关规定，过滤、屏蔽、停

止向未成年人推送不适宜其身心发展的内容。商户不得就该类调整向平台提出索赔或主张。
*请以打印文案为准，任何手写补充、涂改条文均属无效

基本信息

订单编号 ADM32016665 签约时间 2024年09月05日

甲方基本信息

名称 大连八戒财云网络科技有限公司

账号管理人
管理人 账号    bajiehuhu

手机号码 186****7312 邮箱

乙方联系人 名称 乙方基本信息：汉海信息技术（上海）有限公司

产品信息
产品名称 关联门店 城市 产品信息 投放期
达人随心选-商家自
助售卖

八戒财税(大连店) 大连 全民合作：图文-点
星可接单达人-不限
制数量;视频-点星
可接单达人-不限制
数量

2024年09月05日至2026年09月05日

收款总金额 人民币 ￥500.0元 大写金额 伍佰圆整

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：汉海信息技术（上海）有限公司
甲方（授权代表签字）： 乙方（授权代表签字）：
甲方签字日期： 乙方签字日期：

第 1页，共1页

		https://www.ssqian.com.cn
	2024-09-05T16:22:54+0800
	杭州尚尚签网络科技有限公司
	上上签系统防伪造防篡改数字校验

		https://www.ssqian.com.cn
	2024-09-05T16:22:56+0800
	杭州尚尚签网络科技有限公司
	上上签系统防伪造防篡改数字校验